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Uchwała została podjęta /Uchwała Nr VIII/98/2007 z) w sprawie sprzedaŜy
nieruchomości połoŜonej w obrębie Nekla, stanowiącej własność Gminy Dobrcz

Przewodnicząca Rady Gminy przedstawiła projekt uchwały
Radni nie wnieśli uwag
Przewodnicząca poddała projekt uchwały pod głosowanie
za było 13 radnych przeciwnych było 0 radnych
wstrzymujących się było 0 radnych Uchwała została
podjęta /Uchwała Nr VIII/99/2007

Ad.7-8 - pkt te nie były realizowane radni nie zgłosili interpelacji

Ad. 9 Wolne wnioski
Pani Skarbnik - odniosła się do reportaŜu gazety "POWIAT", uwagi w nim
zawarte nie odzwierciedlały jej wypowiedzi z poprzedniej sesji. Prosiła o
rzetelne przekazywanie informacji.
Pan Frydrychowicz Alfred- równieŜ mam uwagi do reportaŜy w gazecie Powiat
artykuł jaki Pani przedstawiła o pracy dzieci na sprzęcie rolniczym dotyczy
całego kraju nie tylko gminy Dobrcz . Pani zemściła się na całej gminie Dobrcz
tym artykułem.
Będąc przy głosie chciałbym zwrócić uwagę, Ŝe minął rok od wyboru naszej
rady, mam osobiste odczucia, Ŝe nie mamy szczególnej satysfakcji z
wykonanej pracy nie ma zbyt duŜo efektów. Sprawa ulicy Zdrojowej był
poprawiany asfalt jednak dalej tworzą się rozlewiska. Następna sprawa to
barierki przy szosie koronowskiej koło Pana Mroza juŜ dawno ten problem był
poruszany naleŜy monitować w dyrekcji dróg krajowych.
Chciałbym zwrócić uwagę na sprawę wynagrodzenia sołtysów i radnych są one
od wielu lat nie zmieniane, Panu Wójtowi daliśmy wysokie uposaŜenie, Pani
przewodnicząca ma wysoką dietę i do tego ma róŜnego rodzaju dodatki socjalne
z Urzędu Gminy. Za takie marne pieniądze nikt nie chce pracować. Jest za mało
posiedzeń komisji posiedzenia są wspólne, długo trwają. Pani Przewodnicząca
oszczędza na posiedzeniach.
Miał być ciąg dalszy szkoleń dla radnych sekretarz się do tego zobowiązał
odbyło się tylko jedno i dalej cisza.

Pani Przewodnicząca -jeŜeli chodzi o sprawę artykułów w gazecie Powiat to
uwagi naleŜy zgłaszać do redaktora naczelnego tej gazety. JeŜeli chodzi o
posiedzenia komisji to są zwoływane w uzgodnieniu z Przewodniczącymi
Komisji zgodnie z planem pracy komisji. Ja nie oszczędzam na komisjach Koszt
komisji jest taki sam czy one są wspólne czy osobne. JeŜeli chodzi o diety to tak
jak i radni tak i moja dieta jest od kilku lat nie zmieniona to znaczy jest w
wysokości takiej jaką przejęłam po przewodniczącej


